
ZARZĄDZENIE NR 95/2024 
Burmistrza Susza 

z dnia 10 maja 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia na obszarze gminy Susz miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408, z 2024 r. poz. 498 i 590) zarządzam, co następuje: 

§ I. Wyznacza się na obszarze Gminy Susz miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych 

Tablice informacyjne i shtpy ogłoszeniowe na terenie Gminy Susz: 

a) Tablice informacyjne i shtpy ogłoszeń w Suszu: 

L.p. Obszar miasta Miejsce umieszczania urzędowych obwieszczeń 
wvborczvch i plakatów 

I. Osiedle Brzostowe tablica ogłoszeń - wyłącznie obwieszczenia urzędowe 
wyborcze 

2. Osiedle Korczaka tablica ogłoszeń - wyłącznie obwieszczenia urzędowe 
wyborcze 

3. Ulica Bałtvcka słup ogłoszeniowy 
4. Ulica Józefa Wybickiego tablice informacyjne w budynku i przy budynku 

Urzędu Miejskiego - wyłącznie obwieszczenia 
urzędowe wyborcze 

5. Ulica Koszarowa tablica ogłoszeń - wyłącznie obwieszczenia urzędowe 
wyborcze 

6. Ulica Marii Curie Skłodowskiej tablica ogłoszeń - wyłącznie obwieszczenia urzędowe 
wvborcze 

7. Ulica Piastowska tablica ogłoszeń - wyłącznie obwieszczenia urzędowe 
wyborcze 

8. Ulica Piotra Skargi tablica ogłoszeń - wyłącznie obwieszczenia urzędowe 
wyborcze 

b) Tablice informacyjne w sołectwach: 

L. p, Nazwa miejscowości/ sołectwa Miejsce umieszczania olakatów 
I. Adamowo tablica ogłoszeń 
2. Babietv Wielkie tablica ogłoszeń 
3. Bałoszvce tablica ogłoszeń 
4. Bornice tablica ogłoszeń 
5. Bronowo tablica ogłoszeń 
6. Brusinv tablica ogłoszeń 
7. Chełrnżvca tablica ogłoszeń 
8. Czerwona Woda tablica ogłoszeń 
9. Dąbrówka tablica ogłoszeń 
JO. Emilian owo tablica ogłoszeń 
11. Falknowo tablica ogłoszeń 
12. Grabowiec tablica ogłoszeń 
13. Jakubowo Kisielickie tablica ogłoszeń 
14. Januszewo tablica ogłoszeń 
15. Jawty Małe tablica ogłoszeń 
16. Jawty Wielkie tablica ogłoszeń 
17. Kamieniec tablica ogłoszeń 
18. Krzvwiec tablica ogłoszeń 
19. Lubnowv tablica ogłoszeń 
20. Michałowo tablica ogłoszeń 
2 1. Niokowie tablica ogłoszeń 
22 . Olbrachtowo tablica ogłoszeń 
23. Olbrachtówko tablica ogłoszeń 



24. Piotrkowo tablica ogłoszeń 
25. Redaki tablica ogłoszeń 
26. Różnowo tablica ogłoszeń 
27. Rudniki tablica ogłoszeń 
28. Ulnowo tablica ogłoszeń 
29. Żakowice tablica ogłoszeń 

§ 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


